

23366
Ga 182

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

25 Ocak 2013
.../.../2013

Sayı : 30824082-610 - 2117
Konu : Bursa Milletvekili
Necati ÖZENSOY'un
Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 24/05/2013 tarihli ve 43452547-120.07-125076 sayılı yazınız.

Bursa Milletvekili Necati ÖZENSOY'un Bakanlığımıza yönelttiği, TBMM 7/23366 Esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Erdoğan BAYRAKTAR
Bakan

EK :
Cevap Yazısı (1 sayfa)

BURSA MİLLETVEKİLİ
SAYIN NECATİ ÖZENSOY'UN
TBMM 7/23366 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVABI

SORULAR :

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığının beton numune analizlerinde usulsüzlük yapıldığı iddiasıyla başlattığı soruşturma kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri ildeki pek çok adrese operasyon düzenledi. Operasyonda Sakarya Üniversitesi (SAÜ) İnşaat Mühendisliği Bölümünde görevli 2 öğretim üyesi ile bazı yapı denetim firmalarının yetkilileri, beton numune analizlerini yapan laboratuvarların yetkilileri ve bir hazır beton firmasının sahibi ve yetkililerinin de aralarında bulunduğu 47 kişi gözaltına alındı. Bursa ili Gemlik ilçesinde yıkımı gerçekleştirilen Gemlik Belediyesi hizmet binasının yıkıma gerekçe edilen raporunda da Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim görevlilerinin imzaları vardır.

Buna göre:

1-06.03.2013 tarihli 7/19416 esas numaralı süresi içerisinde cevaplandırmadığınız soru önergemde de sormuştum. B-225 kalitesinde hazır betonun ve radyal temelin kullanılmasına rağmen Gemlik Belediyesi hizmet binasının yıkım raporu içerisinde eski usul beton kullanıldığının yer alması bu raporu ne kadar tarafsız kılmaktadır?

2-Gemlik Belediyesi hizmet binasının yıkım işlerine ilişkin hazırlanan raporda da usulsüzlük var mıdır? Bununla ilgili bir inceleme yaptınız mı?

3-Gemlik Belediyesi hizmet binasının raporunda da usulsüzlük yapıldığı tespit edilirse Gemlik halkının mağduriyetlerini gidermek için Bakanlığınızca bir çalışma yapılacak mıdır? Yapılmakta ise bu çalışmalar nelerdir?

CEVAP :

Aynı konu hakkında Bakanlığımıza yönelttiğiniz TBMM 7/19416 esas sayılı yazılı soru önergesine verilen 30.04.2013 tarihli ve 1467 sayılı cevabi yazımızda da belirtildiği üzere, söz konusu bina hakkındaki risk tespit raporu resmi olarak Bakanlığımıza (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) iletilmemiş ve Gemlik Belediyesi eski hizmet binası hakkında Bakanlığımızca 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun kapsamında herhangi bir işlem yapılamamıştır.

Söz konusu bina hakkında düzenlenen raporun muhtevası ve neticede binanın yıktırılması hususunda, binanın incelenmesi talebinde bulunan ve hazırlanan rapora göre işlemi tesis etmiş olan ilgili belediyesi olduğu için İçişleri Bakanlığından bilgi alınmasının uygun olacağı mütalaa edilmektedir.

